
Неофициальный перевод 

ОШ ШААРЫНЫН, ОШ ОБЛУСУНУН 

НООКАТ ЖАНА КАРА-СУУ 
РАЙОНДОРУНУН КОМЕНДАНТУРАСЫНЫН 

БУЙРУГУ 

  

2020-жылдын 26-марты № 6 

Ош шаарынын, Ош облусунун Ноокат жана 
Кара-Суу райондорунун Комендантынын орун 

басарларын дайындоо жөнүндө 

Кыргыз Республикасынын Президентинин 2020-жылдын 
24-мартындагы № 56 жарлыгы менен өзгөчө абал киргизилген 
Ош шаарында, Ош облусунун Ноокат жана Кара-Суу 
райондорунун аймагында абалды турукташтырууга 
багытталган иш-чараларды натыйжалуу уюштуруу жана 
координациялоо максатында, 

БУЙРУК КЫЛАМ: 

1. Кыргыз Республикасынын вкметунун Ош облусундагы 
ыйгарым укуктуу окулунун орун басары Юсупов Байыш 
Юсупович Ош шаарынын, Ош облусунун Ноокат жана Кара-Суу 
райондорунун Комендантынын орун басары болуп 
дайындалсын. 

2. Ош шаарынын биринчи вице-мэри Турдуев Саибжан 
Эркинбаевич Ош шаарынын, Ош облусунун Ноокат жана Кара-
Суу райондорунун Комендантынын орун басары болуп 
дайындалсын. 

ПРИКАЗ КОМЕНДАТУРЫ Г. ОШ, 
НООКАТСКОГО И КАРА-СУЙСКОГО 

РАЙОНОВ ОШСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 
 
 
26 марта 2020 г. № 6 
 

«О назначении заместителей коменданта г. Ош, 
Ноокатского и Кара-Суйского районов Ошской 
области»  
 
В целях эффективной организации и координации 
мероприятий, направленных на стабилизацию ситуации в 
городе Ош, Ноокатском и Кара-Суйском районах Ошской 
области, на территории которых Указом Президента 
Кыргызской Республики от 24 марта 2020 года № 56 было 
объявлено чрезвычайное положение,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить Юсупова Байыша Юсуповича, заместителя 
полномочного представителя Правительства Кыргызской 
Республики в Ошской области, заместителем коменданта 
города Ош, Ноокатского и Кара-Суйского районов Ошской 
области.  

2. Назначить первого вице-мэра г. Ош Турдуева Саибжана 
Эркинбаевича заместителем коменданта города Ош, 
Ноокатского и Кара-Суйского районов Ошской области. 

http://cbd.minjust.gov.kg/act/view/ru-ru/430162?cl=ky-kg


3. Ноокат райондук мамлекеттик администрациясынын 
башчысы - аким Маматалиев Давранбек Маматалиевич Ош 
шаарынын, Ош облусунун Ноокат жана Кара-Суу 
райондорунун Комендантынын орун басары болуп 
дайындалсын. 

4. Кара-Суу райондук мамлекеттик администрациясынын 
башчысы -аким Матраимов Тилекбек Исмаилович Ош 
шаарынын, Ош облусунун Ноокат жана Кара-Суу 
райондорунун Комендантынын орун басары болуп 
дайындалсын. 

  

Комендант милициянын 
полковниги 

Нурдинов М.А. 

  

 

3. Назначить главу Ноокатской районной государственной 
администрации - акима Маматалиева Давранбека 
Маматалиевича заместителем коменданта г. Ош, Ноокатского 
и Кара-Суйского районов Ошской области. 

4. Назначить главу Кара-Сууйской районной государственной 
администрации - акима Матраимова Тилекбека Исмаиловича 
заместителем коменданта г. Ош, Ноокатского и Кара-Сууйского 
районов Ошской области 

 

 
Комендант,  
полковник милиции                                       Нурдинов М.А. 

 


